
玛纳斯县六户地镇三岔坪村新建砂石路建设项目竞争性磋商公告

（招标编号：MCBZZB-2023-09-GC）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,昌吉回族自治州,玛纳斯县

一、招标条件

    本玛纳斯县六户地镇三岔坪村新建砂石路建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金 100万元，招标人为六户地镇三岔坪村经济合作社。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：建设地点为玛纳斯县六户地镇三岔坪村，新建砂石路总长 7380米，宽 5米，厚

度为 0.3米，预计需要砂石料 11070立方。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)玛纳斯县六户地镇三岔坪村新建砂石路建设项目;  

三、投标人资格要求

    (001玛纳斯县六户地镇三岔坪村新建砂石路建设项目)的投标人资格能力要求：1.投标

人应具备具有独立法人资格的企业或其他组织,营业执照经营范围内应包含工程施工类项目

（包括但不限于工程施工、维修、安装、装修，园林绿化施工等）;

2.在“信用中国”及“中国政府采购网”上被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单以及政府采购严重违法失信行为记录名单的不得参加本项目的投标;

3.本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 31日 10时 00分到 2023年 06月 08日 20时 00分

获取方式：玛纳斯县三园西路与文苑路交叉口东南海润天玺酒店西侧裙楼 6 楼（现场获

取)

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 13日 10时 30分

递交方式：玛纳斯县三园西路与文苑路交叉口东南海润天玺酒店西侧裙楼 6 楼纸质文

件递交

六、开标时间及地点



开标时间：2023年 06月 13日 10时 30分

开标地点：玛纳斯县三园西路与文苑路交叉口东南海润天玺酒店西侧裙楼 6 楼

七、其他

    1、凡有意参加本次招标项目的谈判者，应提供法定代表人身份证明书或者法定代表人

授权委托书以上资料携带原件及两套复印件加盖公章到新疆名诚博志工程项目管理有限公

司,玛纳斯县三园西路与文苑路交叉口东南海润天玺酒店西侧裙楼 6 楼，购买谈判文件,未按

要求提供的，采购代理机构将不予出售谈判文件，谈判文件售后不退。

2、谈判文件领取时间:2023年 5月 31日－2022年 6月 8日（每日(北京时间 10:00～14:00

和 16:00～20:00节假日除外）

3、竞争性谈判文件费: 300 元/份(网银电汇或者现场现金缴纳两种方式:招标文件费缴纳账

户: 开户名:新疆名诚博志工程项目管理有限公司，开户行: 新疆玛纳斯农村商业银行股份

有限公司，账号：8040 1001 2010 12056 1487，开户行号：4028 8540 0019。

4、投标保证金：20000元(贰万元整）

投标保证金应采用电汇（网银转账）或银行保函、担保公司保函形式。

（1）若采用电汇（网银转账），投标人应在递交投标文件截止时间之前，将投标保证金由投

标人的基本账户一次性足额转入指定账户，否则视为投标保证金无效，采用电汇（网银转账）

的投标保证金必须由投标单位基本账户转入

单位名称：新疆名诚博志工程项目管理有限公司，

开户行：新疆玛纳斯农村商业银行股份有限公司，

账号：8040 1001 2010 1205 61487，

开户行号：4028 8540 0019。不得以现金和其他形式缴纳，不得以分公司、办事处或其他机

构名义缴纳，投标人在缴纳投标保证金时，需在进帐凭证上明确资金用途和项目名称，并注

明联系人及电话，以便查对核实。

（2）若采用银行保函出具保函的银行级别：国有商业银行或股份制银行的支行及以上，应

从基本账户开具。

（3）若采用担保公司保函，工程担保人应是依法注册的银行金融机构、工程担保公司、保

险机构。

5、投标保证金的缴纳开始至结束时间投标保证金的缴纳开始至结束时间（2023年 5月 31

日 10:00时－2023年 6月 12日 20:00时），投标人应充分考虑资金到账时间，在规定的时

限前自行办妥投标保证金缴纳手续，投标保证金的缴付时间以电汇凭证和网银对账单上的时



间为准，超过缴纳的时限缴纳投标保证金视为投标无效。

四、投标文件的递交

1.递交截止时间: 2023 年 6 月 13 日 10 时 30 分

2.递交地点: 玛纳斯县三园西路与文苑路交叉口东南海润天玺酒店西侧裙楼 6 楼

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为玛纳斯县六户地镇人民政府。

九、联系方式

   招 标 人：六户地镇三岔坪村经济合作社                         

   地    址：新疆维吾尔自治区昌吉回族自治州玛纳斯县农村信用合作联社六户地信用社

旁                             

   联 系 人：马先生                             

   电    话：155 5936 0964                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆名诚博志工程项目管理有限公司

   地    址： 玛纳斯县三园西路与文苑路交叉口东南海润天玺酒店西侧裙楼 6楼

   联 系 人： 郭云龙

   电    话： 189 9782 2128

   电子邮件： \

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-31T19:44:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-31T19:45:07+0800
	BJ
	ePolicy




